
PREFEITURA DE 

UIXADJA-M 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 22.001/2024-CE 

nuor 

O(A) SECRETARIA DE DESPORTO, JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO POPULAR, através 

do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 12 de 

dezembro de 2024, no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  

CONCORRÊNCIA PÚBLICA n 22.00112024-CE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE OBRAS DE ENGENHARIA, PARA A 

REVITALIZAÇÃO DO POLO ESPORTIVO DO AÇUDE DO EURÍPEDES, CONFORME O 

PROJETO BÁSICO, NO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ - CEARÁ.. O edital e seus anexos, 

poderão 	ser 	obtidos 	nos 	endereços 	eletrônicos 

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://quixada.ce.gov.br/. Informações no 

endereço: Trav. José Jorge, s/n, Campo Velho. Quixadá/CE, 28 de novembro de 

2024. José Ivan de Paiva Junior - AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

5 	\ J UW') 1 
José Ivan de P 
\ AGENTE DE CO RATAÇÃO 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900.169 - Quixadã-CE 



CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Concorrência públicana 
forma Eletrônico, n2  22.001/2024-CE, constante do Processo 
Administrativo n2  22.001/ 2024-CE, foi disponibilizado e mantidos à 
disposição do público em sítio eletrônico oficial e no Portal Nacional de 
Contratações Públicas - PNCP nos termos dos art. 54 da Lei n2  14.133 de 
2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 19, inciso IV do 
Art. 82  da Lei Federal n9  12.527 de 18 de novembro de 2011 e 
disponibilizado no(s) endereço(s) eletrônico https://quixada.ce.gov.br/.  

Quixadá/CE, 28 de novembro de 2024 

José Ivan de  
AGENTE DE CON 	ÇÃO 

Rua Tabelião Enéas, 649 

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE 


